ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
__________________________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс 3-32-95 т. 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ 2018 года                                                                                    №

О внесении изменений в постановление
администрации МО сельское поселение
«Деревня Колыхманово» от 14.03.2017 года № 18
«Об утверждении Административного регламента
предоставления администрацией МО сельское
поселение «Деревня Колыхманово» муниципальной услуги
«Выдача разрешений на проведение земляных работ»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово», администрация МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменения в постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» от 14.03.2017 года № 18 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» следующие изменения:
1.1 пункт 2.8 раздела 2 «стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить подпунктом следующего содержания:
- акт согласования проведения земляных работ со службами эксплуатирующими подземные коммуникации связи и энергоснабжения министерства обороны Российской Федерации, ФСБ, ФСО.
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации МО сельское «Деревня Колыхманово» и размещению на официальном сайте администрации МО сельское «Деревня Колыхманово» в сети Интернет.

Глава администрации МО
сельское поселение
[bookmark: _GoBack]«Деревня  Колыхманово»                                                                     С. Б. Половцева